11-02-2024 07:45:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

À uma entrada e saída clandestina no final do bairro, não é asfaltada e não possui iluminação. Os moradores
solicitam que a rua tenha boas condições, por ser a entrada do bairro. Trata-se de uma área com grande circulação de
veículos e pedestres, na qual a pouca iluminação traz insegurança aos moradores daquela região.

Moradores do bairro Sucupira solicitam a instalação de postes de iluminação na rua Gonçalo Alves, por ser a
rua de entrada do bairro

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

RUA GONÇALO ALVES, JARDIM SUCUPIRA, 38.407-600, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 8832/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total